
Avis d’attribution de marché Commune de JOUY Page 1 sur 2 MEC CJ 2025 001 

 

 

 

Avis d’attribution de marché 

Résultats de la procédure de marché     

Travaux d’aménagements de sécurité avenue de la Digue 

(MEC CJ 2025 001)  

Marché > (sup.) 90 000 euros 

Section I : Pouvoir adjudicateur 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 

Commune de JOUY – 4 Place de l’Eglise, 28300 JOUY - Code NUTS : FRB02 Eure-et-Loir - Pays : France – Numéro national  

d'identification : 212 802 011 00016 - Adresse internet : https://www.jouy28.com   

Point de contact : Christian PAUL-LOUBIERE - Courriel : mairie@jouy28.com Téléphone : +33 237180585  

Adresse du profil d’acheteur : www.c-chartres-marches.fr   

 

Type de pouvoir adjudicateur : Collectivité territoriale 

Activité principale : Collectivité territoriale  

 

Section II : Objet 

 

Intitulé : Aménagements de sécurité avenue de la Digue – 28300 JOUY  

Numéro de référence : MEC CJ 2025 001 

 

Lot Désignation 

1 Travaux de revêtement divers 

 

Description des prestations : le présent marché a pour objet des travaux d’aménagements de sécurité avenue de la Digue  

28300 JOUY 

Type de marché : Travaux 

 

Marché inférieur au seuil européen : oui 

 

Code CPV principal : 

Lot unique : Travaux de revêtement divers (45233200-1) 

  Ce marché est divisé en lots : non 

Valeur totale du marché (hors TVA) : 91.999,50 € HT 

Lieu d'exécution 

Code NUTS : FRB02 Eure-et-Loir 

Lieu principal d'exécution : avenue de la Digue – 28300 JOUY 

Information sur les options : sans objet 

Section III : Procédure 

 

Le marché a été passé selon la procédure adaptée ouverte, conformément aux dispositions définies aux articles R2123-1 du décret  

n° 2018-1075 du 03 décembre 2018. 

Le marché a fait l’objet d’une publicité sur l’Echo Républicain 28, sur le site de la Commune de JOUY et sur le profil acheteur. Elle a été 

publiée le vendredi 25 avril 2025. 

Le dossier de consultation des entreprises (DCE) était consultable et téléchargeable gratuitement sur le site de la plate-forme de 

dématérialisation : www.c-chartres-marches.fr 

 

 

 

 



Avis d’attribution de marché Commune de JOUY Page 2 sur 2 MEC CJ 2025 001 

 

 

 

 

 

 

 

Critères d’attribution : offre économiquement la plus avantageuse conformément l'article 59 du Décret n°2016-360 du 25 mars 2016 

qui donnera lieu à un classement des offres, selon les critères suivants : 

� Le critère « valeur technique » sera apprécié sur le contenu du mémoire justificatif de l'entrepreneur dans les proportions indiquées au 

6.2 du présent règlement de consultation, pour 60 % : 

   

  � Le critère "Prix des prestations" sera calculé en divisant le prix le plus bas des offres reçues par le prix proposé par le candidat ce qui   

  conduit à donner la note maximale au candidat proposant le prix le plus bas, pour 40 %. 

 

Dans le cas où des erreurs purement matérielles (de multiplication, d'addition ou de report) seraient constatées dans l'offre du candidat, 

l'entreprise sera invitée à confirmer l'offre rectifiée ; en cas de refus, son offre sera éliminée comme non cohérente. 

 

Section IV : Attribution du marché 

 

Date de conclusion du marché : 16/06/2025 

LOT unique : 

Nom et adresse du titulaire : 

ENTREPRISE COLAS France  

11 rue du 19 mars 1962 

28630 LE COUDRAY 

Le titulaire est une PME : oui 

Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : non 

Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA) : 91.999,50 EUR 

 

 

Section V : Renseignements complémentaires / Procédures de recours 

 

Instance chargée des procédures de recours 

Tribunal administratif d’ORLEANS – 28 rue de la Bretonnerie – 45057 ORLEANS - Téléphone : +33 238775900 –  

Courriel : greffe.ta-orleans@juradm.fr - Adresse internet : http://orleans.tribunal-administratif.fr 

 

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours 

Commune de JOUY – 4 Place de l’Eglise – 28300 JOUY - Téléphone : +33 237180585 - Courriel : mairie@jouy28.com  

 

 

 

Date de publication du présent avis d’attribution :   

16/06/2025 

 

Modalité de publication du présent avis d’attribution :   

Profil acheteur et site internet de la collectivité 

 


